
 

 

UCHWAŁA NR VIII/116/15 

RADY MIEJSKIEJ WROCŁAWIA 

z dnia 19 marca 2015 r. 

zmieniająca uchwałę nr LV/1391/14 Rady Miejskiej Wrocławia w sprawie nadania nowego brzmienia 

statutowi Centrum Neuropsychiatrii „NEUROMED” Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki 

Zdrowotnej 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013 r. 

poz. 594, z późn. zm.
1)

), art. 12 pkt 11 i art. 92 ust. 1 pkt 1 i ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. 

o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2013 r. poz. 595, z późn. zm.
2)

) w związku z art. 42 ustawy z dnia 

15 kwietnia 2011 r. o działalności leczniczej (Dz. U. z 2013 r. poz. 217, z późn. zm.
3)

) Rada Miejska 

Wrocławia uchwala, co następuje: 

§ 1. W załączniku do uchwały nr LV/1391/14 Rady Miejskiej Wrocławia z dnia 20 marca 2014 r. 

w sprawie nadania nowego brzmienia statutowi Centrum Neuropsychiatrii „NEUROMED” Samodzielnego 

Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej (Dz. Urz. Woj. Doln. z 2014 r. poz. 1619) wprowadza się następujące 

zmiany: 

1) w § 11w pkt 1 lit. b otrzymuje brzmienie: 

„b)  Ośrodki (Zespoły) opieki pozaszpitalnej: 

- Oddział dzienny psychiatryczny dla dzieci i młodzieży, 

- Oddział dzienny dla młodzieży, 

- Oddział rehabilitacji dziennej, 

- Zespół leczenia środowiskowego (domowego),”; 

2) w § 11 pkt 1 uchyla się lit. e. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Wrocławia. 

 

 

                                                      
1) 

Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2013 r. poz. 595, 645 i 1318 oraz z 2014 r. 

poz. 379 i 1072. 
2) 

Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2013 r. poz. 645 oraz z 2014 r. poz. 

379 i 1072. 
3) 

Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2014 r. poz. 24, 423, 619, 1138, 1146, 

1491 i 1626. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 27 marca 2015 r.

Poz. 1377



§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Dolnośląskiego. 

  

Wiceprzewodniczący Rady Miejskiej Wrocławia: 

J. Skoczylas 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 2 – Poz. 1377


		2015-03-27T14:08:03+0000
	Polska
	Milena Pigdanowicz-Fidera; DUW we Wrocławiu
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




